V. Ouvi, Senhor, a minha oração. R. E até
Vós chegue o meu clamor.

R. Bendigamos ao Senhor

V. Graças a Deus. (T.P. Aleluia)

Ant. Virgo Maria. pg.82

Ad Vesperas

Vve, Maria, grátia plena;
Dóminus tecum **R.** Benedícta
tu in muliéribus, et
benedictus fructus ventris tui.

V. Deus, ✠ in adiutorium meum inténde.
R. Dómine, ad adjuvándum me festína.
Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc, et
semper, et in sæcula sæculórum.
Amen. Allelúja.

Ant. Beáta Mater* et intácta Virgo,
gloriósa Regína mundi, intercede pro
nobis ad Dóminum. (T.P. Alleluia)

Psalmus 116.

Laudáte Dóminum omnes
Gentes: * laudáte eum omnes
pópuli:

Quóniam confirmáta est super nos
misericórdia ejus: * et véritas Dómini
manet in ætérnum.

Psalmus 119.

Ad Dóminum cum tribulárer
clamávi: * et exaudivit me.

Dómine líbera ánimam
meam a lábiis iníquis, * et a lingua
dolósa?

Quid detur tibi, aut quid apponátur
tibi, * ad linguam dolósam?

Sagíttæ poténtis acútæ, * cum
carbónibus desolatóriis.

Heu mihi, quia incolátus meus

Vve Maria, cheia de graça, o
Senhor é convosco **R.** Bendita
sois vós entre as mulheres,
bendito é o fruto do vosso ventre.

V. Vinde ó Deus, em meu auxílio; **R.**
Senhor, tende pressa em socorrer-me.
Glória ao Pai e ao Filho e ao Espírito
Santo. Assim como era no princípio,
agora e sempre, e por todos os séculos
dos séculos. Amém. Aleluia.

Ant. Bem-aventurada Mãe e Virgem
imaculada, gloriosa Rainha do mundo,
intercedei por nós ao Senhor. (T.P. Aleluia)

Salmo 116

Louvai todas as gentes ao
Senhor; louvai-o todos os
povos

Porque sobre nós foi confirmada
a sua misericórdia, e a verdade do
Senhor permanece eternamente.

Salmo 119

Quando me via atribulado, clamei
ao Senhor, e ele me atendeu.

Senhor, livra a minha
alma de lábios iníquos, e de língua
enganadora.

Que te será dado, ou que te terá
acrescentado, pela tua língua enganadora?
Setas de poder agudas, com carvões
devoradores.

Ai de mim, que o meu desterro

prolongátus est: † habitávi cum habitántibus Cedar: * multum íncola fuit ánima mea.

Cum his, qui odérunt pacem, eram pacíficus: * cum loquébar illis, impugnábunt me gratis.

Ant. Beáta Mater* et intácta Virgo, gloriósa Regína mundi, intercede pro nobis ad Dóminum. (T.P. Alleluia)

Capitulum. Prov. 8.

Dominus possédit me in iníitio viárum suárum, ántequam quiquam faceret a princípio. Ab ætérno ordináta sum. Nondum erant abyssi, et ego jam concépta eram. **R.** Deo Gratias.

Hino e Magnificat pg. 26
Oração como nas Laudes.